D. Petri Duen.

secunda opinio redditur plus quam communis, maxime quia Doctores in contrarium allegati vacillant. nam Bal. in d. c. fina de re iudic. nihil allegat, sed ex suo capite loquitur, & fuit sibi contrarius in fulendo, vt supra dixi. idem Bald. in d. c. ad apostolicæ, statim se mirat. Abb. in d. consi. transit ad alias solutiones, cum dictum fuit sit valde absurdum, iuxta notata de Rege per Deci. in Rubrica constitutio. 1. lectu. nume. 4. idem facit Socin. quia non firmat se datur diuersas solutiones, et vltimo dicens, si non singuli, at simul fieri valeant. Ias. in d. Authen. quas actiones, mouetur ex solo dicto Bald. qui fuit sibi contrarius, vt supra dixi etiam Curtius, fuit sibi contrarius, vt ex supra dictis apparet. itaque in effectu omnes Doctores mouentur ex solo dicto Bald. in d. c. fina. qui loquitur sine lege & ratione.

6 Sexto limita procedere, quando fiscus rem quam alienauit possidebat tempore contractus vel traditionis, alias secus. Ita illam limitationem intelligit Battol. in d. l. fina. nume. 2. C. si contra ius vel utilitatem publicam Bal. in l. j. col. j. C. de hæredi. vel actio. vendi. & in l. 2. post Petrum & Cin. C. de commu. rerum aliena. Felin. in d. cap. quæ in ecclesiarum, nume. 35. Martinus Lauden. in d. tractatu. de principibus quæstio. 11. Francis. Balb. in d. tractatu. præscripto. in d. c. secunda par. 5. partis prin. quæst. 8. nu. 2. Iacobi. de sancto Georg. in d. tracta. feudorum in uerbo, sed an Princeps. num. 10. Ias. in d. Authen. quas actiones. nu. 6. in fi. Bartho. Socin. in cons. cxx. nu. 25. vol. 4. Alex. in consi. li. j. nu. 5. vo. 7.

7 Septimo limita, vt procedat quando princeps vendit rem aliam nam iure proprio, secus si iure creditoris: nam tu emptor non es statim securus. Ita notabiliter concludit Bal. in præmio Decretal. nume. 15. per tex. in l. si fundum ff. de rescin. vendit. & in l. fina. C. de iure domi. impetrã. & in l. eleganter in prin. ff. de pignora. actio. & in l. fina. C. si adu. r. fisc. Francis. Balbus in d. quæstio. viij. nume. 2. Martin. Lauden. in dicto tracta. de Princip. quæst. 11. Iacobi. de sancto Georg. in d. tracta. de Princip. in uerbo, sed an Princeps nu. 19. not. Nicol. Bell. in con. 11. nu. 5. facit glo. in §. si. in uerbo, et in Institutio. de vsucapio.

8 Octauo limita vt procedat demum tribus concurrentibus. Primo quod Princeps vendiderit rem quam possidebat. Secundo quod vendat bona fide, vt supra dixi in prima et secunda limitatione. Tertio quod præcesserint solennes subhastationes, iuxta text. in l. j. & in l. si tempora. & in l. duplex ratio. C. de fide instrum. & iure hæste lib. 10. Ita notabiliter concludit Bal. in d. l. j. C. de hered. vel actio. vendi. quem sequitur Marth. de Afflic. in e. j. in uerbo, & bona committentium, nume. 168. quæ sint Rega. in vlib. feudor. Iacob. de sancto Georg. in d. tracta. feudorum, in uerbo, sed an princeps nu. 10. in fi. vbi dicit, quod licet dictum Bald. semper sit menti tenendum in quantum loquitur de subhastatione, cum nullus in iure ei contradicatur tamen ipse sibi dubitat de illo dicto, & dicit nunquam id videtur feruari